
Dohoda o užívání  vratných kelímků Nicknack 
Akce: Ostrov žije, 19.05.2019 

 

Pořadatel:   Město Semily                      
Adresa:         Husova 82                                    
IČ:                  00276111    
DIČ:               CZ00276111 

Prodejce:  SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Semily I 
jméno: 

adresa:  Vysocká 402, 513 01 Semily 

IČ:  62013777    
DIČ:    
 

se společně dohodli na užívání vratných kelímků během výše uvedené akce. 
 

I. Povinnosti pořadatele 

Pořadatel je povinen zajistit prodejci smluvený počet kelímků a poskytnout mu informace o jejich používání. Pořadatel je 

povinen odebrat použité i nepoužité kelímky od prodejce po skončení akce zpět. 

 
II. Povinnosti prodejce 

Prodejce je povinen používat při rozlévání nápojů v objemu 0,3 – 0,5 l v průběhu celé akce výhradně vratné kelímky 

Nicknack. 

Prodejce je povinen při používání vratných kelímků postupovat dle Pravidel užívání vratných kelímků Nicknack, které jsou 

přílohou této dohody. 

Prodejce je povinen od zákazníka vzít zpět jen zcela nepoškozený kelímek proti vrácení zálohy (50 Kč). Poškozené kelímky 

nebudou od prodejce vzaty pořadatelem zpět. Prodejce je povinen přijmout nepoškozený kelímek zpět a vyplatit zálohu  

i zákazníkovi jiného prodejce. Prodejce nápojů bere na vědomí, že v případě nedodržení těchto povinností je pořadatel 

oprávněn přerušit jeho prodej na celý zbytek akce. 

 

III. Podmínky předávání 

Kelímky a boxy budou předávány na základě „Protokolu o předání kelímků Nicknack“ mezi osobou pověřenou pořadatelem 

a osobou pověřenou prodejcem před započetím akce, dle dohody obou zúčastněných stran. 

Po skončení akce (nejdéle v neděli, 19.05.2019, do 19 hodin), proběhne navrácení kelímků a boxů zpět pořadateli, a to na 

základě „Protokolu o předání kelímků Nicknack“, jehož vzor je přílohou této dohody. 

 
IV. Cena 

Kelímek prodejce vydává koncovému zákazníkovi za vratnou zálohu 50 Kč. Kelímek přebírá prodejce od zákazníka proti 

vrácení zálohy 50 Kč. Rozdíl mezi počtem vydaných a vrácených kelímků bude vyúčtován a zaplacen na základě obratem 

vystavené faktury (daňového dokladu) pořadatelem.  

 

V. Závěrečná ustanovení 

Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně platnými a účinnými 

právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající se zpracování osobních údajů a právních 

předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno, jsou dostupné na stránkách http://www.semily.cz/ v záložce „Ochrana 

osobních údajů“ nebo je město Semily subjektu údajů na požádání poskytne. 

Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., v platném znění. Smlouvu do 30 dnů od jejího 

uzavření zveřejní pořadatel. Prodejce prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství, 

a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění smlouvy městem Semily v Registru smluv. 

 
V Semilech dne 15.05.2019 
 
 
 
……………………………………………………………………                                      ……………………………………………………………………..        
  prodejce      osoba pověřená pořadatelem 

http://www.semily.cz/

